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Проверете го новото издание на билтенот  на Мрежата за развој и интегритет на
Југоисточна Европа – СЕЛДИ и информирајте се за случувањата од областа на добро
владеење и корупција во регионот.

  

      

Од вестите во регионот, за периодот јули-август, можете да прочитате повеќе за
активностите на антикорупциските тела, формирање на нови тела за координација на
активностите за борба против корупција во регионот.

  

Освен тоа, може да погледнете и извадоци од новиот Евробарометар за случувањата во
земјите членки на Унијата.
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http://bit.ly/seldi47
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Билтенот е подготвен во рамки на програмата „Граѓанско општество за добро владеење
и антикорупција во Југоисточна Европа: Градење на капацитети за мониторинг
застапување и подигање на јавната свест (СЕЛДИ)”, која се спроведува од мрежата за
лидерство и интегритет во Југоисточна Европа (СЕЛДИ), чиј координатор е МЦМС.

  

Програмата  е финансирана од Европската Унија.
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